Директору МОУ Лицей№1

_________________

Ф.И.О. (заявителя)

______________________________________

тел. ___________________________________

Заявление

Прошу выдать для моего ребенка

_______________________________________________________________

учащегося (ейся) __________ класса набор продуктов питания взамен

обеспечения бесплатным горячим питанием.

«___»_________20__                                                Подпись ________________

		+7 (39151) 7-67-70 +7(39151) 5-17-66  achschool1@mail.ru
	2021-12-22T12:01:27+0700
	662155, город Ачинск Красноярского края, 3-й микрорайон  Привокзального района, зд.17Б
	МОУ ЛИЦЕЙ №1
	Подпись документа